
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XX/155/12 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 19 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 

o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (j. t. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536) oraz po przeprowadzeniu 

konsultacji zgodnie z uchwałą Nr XLVI/338/10 Rady Gminy Pilchowice z dnia 23 września 2010r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego ( Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego Nr 227 poz. 3269 z dnia 23.09.2010).  

Rada Gminy Pilchowice uchwala:  

§ 1. Zmienić treść § 3 Uchwały Nr XVII/126/11 Rady Gminy Pilchowice z dnia 7 grudnia 2011r. w sprawie 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej, poprzez wykreślenie treści punktu 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pilchowice  

 

 

Andrzej Ogórek 

 

———————————————————————————————————————————

Poz. 568

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-01-30T09:45:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




